UBND HUYỆN LÂM BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-HĐTD Lâm Bình, ngày 15 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

 Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 630/QĐ-UBND ngày 05/6/2024 về việc thành lập Hội

đồng tuyển dụng viên chức năm 2024; Quyết định số 636/QĐ-UBND ngày

10/6/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc phê duyệt danh sách thí sinh

đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Thông báo danh sách và triệu tập

thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm

2024, như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2, kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2024

(Có danh sách kèm theo)

2. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2, kỳ thi

tuyển viên chức năm 2024

 Thí sinh có tên trong danh sách tại mục 1 thông báo này được dự xét tuyển

vòng 2, kỳ thi tuyển viên chức năm 2024, cụ thể như sau:

2.1. Thời gian, địa điểm nộp lệ phí dự tuyển, khai mạc:

- Thời gian: Ngày 21/6/2024.

- Nộp lệ phí dự tuyển: Từ 13 giờ 30 phút.

2

- Khai mạc: 14 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Tại Trường Trung học cơ sở Lăng Can, huyện Lâm Bình.

- Nội dung: Nghe phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển; nộp phí dự tuyển (thí

sinh đủ điều kiện dự thi, nộp phí tuyển dụng với mức 500.000 đồng/01 thí sinh theo

quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính).

2.2. Thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn xét tuyển vòng 2:

2.2.1. Nhóm 1: Gồm các thí sinh thuộc đối tượng theo Nghị định số

140/2017/NĐ-CP; người được cử đi học theo chế độ cử tuyển của tỉnh; người

thuộc đối tượng thu hút nguồn nhân lực của tỉnh theo quy định tại Nghị quyết số

12/2021/NQ-HĐND ngày 20/12/2021, Nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND ngày

06/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh:

* Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 22/6/2024.

* Địa điểm: Tại Trường Trung học cơ sở Lăng Can, huyện Lâm Bình.

2.2.2. Nhóm 2: Thí sinh còn lại có đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự tuyển theo

quy định:

* Thời gian: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 23/6/2024.

* Địa điểm: Tại Trường Trung học cơ sở Lăng Can, huyện Lâm Bình.

Lưu ý: Thí sinh khi đến dự thi mang theo Giấy chứng minh thư nhân dân hoặc

Thẻ căn cước công dân để xuất trình khi vào phòng thi; thí sinh không nộp lệ phí dự

tuyển không được tham gia xét tuyển theo quy định.

3. Nội dung phỏng vấn

Phỏng vấn để kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển dụng. Thời gian phỏng vấn 30

phút (thí sinh có không quá 15 phút chuẩn bị trước khi phỏng vấn).

4. Danh mục tài liệu ôn tập

Ủy ban nhân dân huyện đã đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện, đề

nghị thí sinh truy cập lấy tài liệu ôn tập theo địa chỉ: lambinh.tuyenquang.gov.vn

và trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh Tuyên Quang tại địa chỉ:

tuyenquang.gov.vn

5. Giao trách nhiệm

- Phòng Nội vụ niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở nơi làm việc,

thông báo triệu tập thí sinh dự xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024.

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện đăng tải Thông báo

này trên Cổng Thông tin điện tử huyện, Cổng Thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang.

- Trường Trung học cơ sở Lăng Can chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ Hội

đồng tuyển dụng trong quá trình tổ chức thi tuyển.

http://lambinh.tuyenquang.gov.vn/

3

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo để các cơ quan, đơn vị

và thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh; (để đăng tải)

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan tại mục 5; (thực hiện)

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thành Trung

(báo cáo)

4

		2024-06-17T16:56:52+0700

		2024-06-17T17:01:33+0700